令和４年１０月１８日

保護者の皆様

白山市立白嶺小中学校

校 長   清水 由美子

  白嶺小中学校育友会

     会  長   山本  卓朗

１１月学校公開と家庭教育学級について（ご案内）

 紅葉の候，皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動や育友会活動にご理解・ご協力をいただき，誠にありがと

うございます。

 さて，１１月の学校公開と家庭教育学級を下記のように行います。ぜひ子どもたちの様

子や学校の様子をご参観いただきますよう，ご案内申し上げます。

また，６限終了後に中学校冬季部活動説明会を行います。

なお，ご来校の際は，新型コロナウイルス感染防止対策にご協力のほどよろしくお願い

いたします。

記

１ 日 時  令和４年１１月７日（月） ８：３５～

２ 日 程 （１）学校公開 １限～５限 （ご都合のよい時間帯に参観してください。）

（２）家庭教育学級  １４:４５～１５：３５（場所：２階 集会室）

「親子のホッとネット大作戦 Next」

県教育委員会生涯学習課 笠松雅美 氏

（３）中学校 冬季部活動説明会 １５：５０～

※時間割の詳細は裏面日課表をご参照ください。

当日の時間割に変更が生じた場合は担任より連絡します。

３ 新型コロナウイルス感染防止対策

・発熱，咳，のどの痛み，倦怠感などの症状がある方は参観を見合わせてください。

・ご自宅で検温した上での来校をお願いします。

・参観前に手指の消毒，マスクの着用をお願いします。

・児童生徒への声かけや接触はご遠慮ください。

４ その他

   ・受付に感想用紙を用意してありますので，参観のご感想やご意見がありましたらご

利用ください。

                            以上

 【事務担当】

白嶺小学校教頭 中堀 陽子

白嶺中学校教頭 斉藤 正志

TEL ２５６－７１４４

【白嶺小中学校日課表】 （公開は１限～５限です）

    小学校                           中学校

１   限   ８：４０～ ９：２５     １   限    ８：３５～ ９：２５

２  限   ９：３５～１０：２０     ２   限    ９：３５～１０：２５

            (長休み２０分)

３   限  １０：４０～１１：２５     ３   限   １０：３５～１１：２５

４  限  １１：３５～１２：２０     ４  限   １１：３５～１２：２５

給  食  １２：２０～１２：５５     給  食   １２：２５～１２：５５

昼 休 み  １２：５５～１３：２５     休  憩   １２：５５～１３：２５

清  掃  １３：２５～１３：４０     清  掃   １３：２５～１３：４０

５  限  １３：４５～１４：３０     ５  限   １３：４５～１４：３５

家庭教育学級   １４：４５～１５：３５   ２階 集会室

「親子のホッとネット大作戦 Next」（県教育委員会生涯学習課 笠松雅美氏）

中学校 冬季部活動説明会  １５:５０～  ２階 集会室

【11 月 7 日（月）時間割】

 １限 ２限 ３限 ４限 ５限 ６限

小１ 学活 体育 音楽 算数 道徳

小２ 学活 体育 音楽 算数 国語

小３ 国語 音楽 社会 算数 学活

小４ 国語 音楽 道徳 算数 学活

小５ 国語 算数 音楽 社会 理科

小６ 国語 算数 社会 総合 音楽

中１ 英語 国語 体育 理科 数学

中２ 社会 理科 数学 国語 英語

中３ 国語 英語 理科 数学 社会

ぶな 国語 社会 理科 数学 英語

家
庭
教
育
学
級

「
親
子
の
ホ
ッ
と
ネ
ッ
ト
大
作
戦N

e
x
t

」

（
２
階

集
会
室
）